

EGEBİL OKULLARI

HERKES İÇİN NASAR!

Değerli Cumhuriyet Başsavcılığı Ailesi,

"Egebil Kolejlerimizde" yeni dünyanın öğrencileri ve velileri için ihtiyaç ve beklentilere göre tasarlanmış ezber bozan fiziki şartlarımız, yeni dünyada hüküm süreceğ olan bilimsel ve akademik eğitim - öğretim anlayışımız, yeni nesil öğrenciler için artık eğitimin olmazsa olmaz unsurları olan güvenlik, sağlık ve beslenme hizmetlerimizle 2021-2022 yılında eğitim - öğretime başlamış bulunmaktayız.



Kampüslerimiz:

İstanbul Ataşehir Kampüsü

İstanbul Tuzla Seyir Kampüsü

İstanbul Pendik Seyir Kampüsü

İzmir Güney Kampüsü

İzmir Mavişehir Kampüsü

İzmir Sahilevleri Kampüsü

İzmir Torbalı Kampüsü

Denizli Efebey Kampüsü

Gaziantep Aslan Yeni Nesil Kampüsü

Muğla Fethiye Kampüsü

Erken Kayıt Avantajlarımız, Kurumunuza Özel (%50) İndirim ve Sınırlı sayıda kontenjanlarımızda siz değerli Cumhuriyet Başsavcılığı ailesi çalışanlarına öncelik sağlamaktayız.

Türkiye'de giderek büyüyen olan okullarımıza dair daha detaylı bilgi almak için sizleri kampüslerimize bekliyoruz.

Detaylı bilgi alabilmeniz için iletişim bilgilerimiz;

Egebil Aslan Yeni Nesil Kampüsü

08502020727

**GAZİANTEP CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ÇALIŞANLARINA
İNDİRİM TEKLİF VE TAAHHÜTNAMESİ
("Teklif ve Taahhütname")**

Egebil Aslan Yeni Nesil Kampüsü olarak aşağıdaki hususlarda Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı çalışanlarına yönelik olarak ürünlerimiz/hizmetlerimiz üzerinden indirim uygulanacak olup, bu kapsamda;

Konu:

1. Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı çalışanlarına, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı çalışanı olduklarına ilişkin kimlik ibraz etmeleri koşulu ile Egebil Okulları'nca sunulan hizmetlerden/ürünlerden faydalanmak istedikleri hizmetler/ürünler için ödeyecekleri hizmet bedelleri üzerinden (%50) indirim uygulanacaktır.

Kapsamı:

2.İndirim avantajları Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı çalışanları ve 1.derece yakınları yani çekirdek aile için geçerlidir.

3. İşbu Teklif ve Taahhütname kapsamındaki indirim uygulaması kapsamında Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından bildirilecek her türlü değişiklik, talep ve teklif, bildirim tarihinden itibaren yerine getirilecektir.

Bilgilendirme:

4.Çıkaracağımız dergi, broşür, tanıtım dosyaları ve benzeri yayınlarda ve yapacağımız kurumsal anlaşmalarda, işbu Teklif kapsamındaki uygulama hakkında Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı'nin onayı alınmak suretiyle bilgilendirme yapılabilecektir.

Başvuru Kapsamı:

5. İşbu Teklif ve Taahhütname kapsamında Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı' dan herhangi bir ücret, komisyon veya başka bir ad altında her hangi bir ödeme talep etmeyeceğiz ve işbu Teklif ve Taahhütname yürürlükte olduğu sürece Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı kimlik kartı ibraz eden tüm çalışanları ve 1. Derece yakınları indirimden faydalandırılacaktır.

Geçerlilik ve Süre:

6. İşbu Teklif Ve Taahhütname, yukarıda 3. Madde hükmü saklı kalmak kaydıyla, tarafımızca imzalandığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl süre ile yürürlükte kalacaktır.

7 Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı' nin işbu Teklif ile belirlenen uygulamayı sona erdirmek istemesi halinde, buna ilişkin bildirimim tarafımıza ulaşmasını müteakiben Teklif konusu uygulama her hangi bir bedel veya tazminat talep edilmeksizin sona erdirilecektir.

Ticari Sırlar ve Gizlilik:

8.İşbu Teklif ve Taahhütname kapsamında tarafımıza verilen her türlü bilgi ve teknik veriler, know-how, standart ve uygulama, eğitim ve dokümanlar, fiyat ile ilgili bilgiler, teknik detaylar, teknik çizimler ve yazışmaların tümü ticari sır ve gizli bilgidir. Egebil Okulları olarak tüm bu bilgi ve dokümantasyonun ticari sır ve gizli bilgi olduğunu peşinen kabul edip, bunları, kopyalamayacağımızı ve başkalarının kullanımına vermeyeceğimizi, çalışanlarımıza işin doğru bir şekilde yürütmesi için gerekli olduğu kadan ile açıklayacağımızı ve kendi faaliyeti ile ilgili iş ve faaliyetleri dışında kullanmayacağımızı beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

Raporlama:

9.Hizmetlerimizden/ürünlerimizden faydalanan Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı çalışanlarının hizmetlerimizi/ürünlerimizi kullanımlarına ilişkin istatistikleri 1 yıllık periyotlarla raporlanacaktır.

İhtilafların Çözümü:

10.İşbu Teklif ve Taahhütname ile ilgili doğabilecek her türlü ihtilafların halinde Gaziantep (Merkez) Mahkemeleri ve İcra Müdürlükleri yetkilidir.

11. İşbu Teklif ve Taahhütname metninde belirtilen adresimize yapılacak her türlü tebligatın geçerli bir tebligatın neticelerini doğuracağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

12. İşbu Teklif ve Taahhütname metni ile ilgili uygulama ve yorumda her hangi bir ihtilaf halinde Egebil Aslan Yeni Nesil Kampüsü kayıtları esas olacaktır.

Yukarıdaki şartları gayrikabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Tam Unvan: Egebil Aslan Yeni Nesil Kampüsü

Yetkili Ad - Soyad: Davut ASLAN

İrtibat Numarası: 0850 202 07 27

Mail Adresi: egebilaslan@egebil.com.tr

Web Adresi: www.egebil.com.tr

İmza:

EGEBİL ASLAN YENİ NESİL EĞİTİM KURUMLARI
SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
15 Temmuz Mah. 148045 SK. No:45
Şehskamı/GAZİANTEP
Şahinbey V.D.325-113-3286 Sicil No:62639

Tam Unvan:

Açık Adres:

İrtibat Numarası:

Mail Adresi:

Web Adresi:

İmza:

Önder Kemal SEKÜCÜ
Cumhuriyet Başsavcısı 87793

Tarih:

İndirimin Geçerli Olacağı Tarih (1 Yıl): 30.06.2021-30.06.2022